Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
   ПРИКАЗ
     11.09.2020                                         №290                                    х. Заполосный
О назначении ответственных организаторов в аудиториях

во время проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

              На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 11.09.2020г. №438 «Об утверждении составов жюри и председателей муниципальных предметно-методических комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. Москва «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»),  приказом МО и ПО РО «Об утверждении Положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области» от 10.12.2014 № 762, письмом минобразования Ростовской области от 09.09.2020 № 24/3.1-13520 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и  в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать ответственными организаторами в аудиториях во время проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников следующих педагогов:

- по истории : Серебряная Г.Я., Бондаренко И.В.;

- по математике: Серебряная Г.Я., Носивцова С.А., Андреева Е.А. и Курбанова П.Ф.;

- по биологии: Андреева Е.А., Серебряная Г.Я.;

- по физике: Курбанова П.Ф., Носивцова С.А;

- по обществознанию: Андреева Е.А.,  Носивцова С.А.;

- по химии: Носивцова С.А., Курбанова П.Ф.;

- по русскому языку: Курбанова П.Ф., Носивцова С.А., Серебряная Г.Я. и Андреева Е.А.

- по литературе: Серебряная Г.Я., Носивцова С.А.

- по географии: Носивцова С.А., Курбанова П.Ф.
2. Организаторам в аудиториях при проведении олимпиады по каждому общеобразовательному предмету руководствоваться Положением о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Крицкую А.А.
Директор:                            Г.Н. Шевченко